

Future Food Consulting IVS

Mageløs 1, 2. th., 5000 Odense C

Årsrapport for
5. november 2016 - 31. december 2017
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/5 2018

Peter Steen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 5. november 2016 - 31. december 2017 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Future Food Consulting IVS
Mageløs 1, 2. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 15 98 95

Regnskabsperiode: 5. november 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 5. november 2016

Hjemsted: Odense

Direktion

Peter Steen Hansen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.663, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.664.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. november 2016 - 31. december 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 53.558 |
| Finansielle omkostninger | | -50.101 |
| Resultat før skat | | 3.457 |
| Skat af årets resultat | 1 | -794 |
| Årets resultat | | 2.663 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber | | 666 |
| Overført resultat | | 1.997 |
| | | 2.663 |

Balance pr. 31. december 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------------------|
| AKTIVER | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>500.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>500.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>500.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.700 |
| Andre tilgodehavender | | 1 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>3.100</u> |
| Tilgodehavender | | <u>8.801</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.801</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>508.801</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------------------|
| PASSIVER | | |
| Virksomhedskapital | | 1 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 666 |
| Overført resultat | | <u>1.997</u> |
| Egenkapital i alt | 2 | <u>2.664</u> |
| Pengeinstitutter | | <u>436.923</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>436.923</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 40.000 |
| Pengeinstitutter | | 5.674 |
| Selskabsskat | | 3.894 |
| Anden gæld | | <u>19.646</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>69.214</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>506.137</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>508.801</u></u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | |

Noter

| | |
|---------------------------------|------------|
| | 2016/17 |
| | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | |
| Årets aktuelle skat | 3.894 |
| Årets udskudte skat | -3.100 |
| | <u>794</u> |

2 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættersels- kab | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--|----------------------|---------------------|
| Egenkapital 5. november 2016 | 1 | 0 | 0 | 1 |
| Årets resultat | 0 | 666 | 1.997 | 2.663 |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>1</u> | <u>666</u> | <u>1.997</u> | <u>2.664</u> |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 5. november 2016 | Gæld 31. december 2017 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------|------------------------|
| Pengeinstitutter | 0 | 476.923 | 40.000 | 264.000 |
| | <u>0</u> | <u>476.923</u> | <u>40.000</u> | <u>264.000</u> |

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution overfor Restaurant The Balcony ApS' mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2017 0 kr.